

HROMOSVOD

P-316121

Montáže vč. materiálu

38 122 Kč

Demontáže

0 Kč

CELKEM bez DPH

38 122 Kč

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
*1153: Hromosvod a uzemnění							20 412	
M1154: Hromosvod a uzemnění - materiál							11 702	
1.	H	M0978	zemní drát AlMgSi d8 polotvrký	m	80,0	15,00	1 200	
2.	H	M0979	zemní drát AlMgSi d8 polotvrký - izolovaný	m	4,0	25,00	100	
3.	H	M0980	zemní drát FeZn d8	m	6,0	20,00	120	
4.	H	M0935	zemní drát FeZn d10	m	-	-	-	
5.	H	M0982	zemní tyč	ks	6,0	456,00	2 736	
6.	H	M0983	ochranný úhelník	ks	2,0	176,00	352	
7.	H	M0984	držák ochr. úhelníku	ks	6,0	34,00	204	
8.	H	M0985	podpěra do stěny Al	ks	6,0	42,00	252	
9.	H	M0986	podpěra na střechu - typ dle kyrtiny střechy	ks	44,0	79,00	3 476	
10.	H	M0987	svorka spojovací SS Al	ks	12,0	30,00	360	
11.	H	M0988	svorka připojovací SP Al	ks	6,0	34,00	204	
12.	H	M0989	svorka zkušební SZ	ks	2,0	65,00	130	
13.	H	M0991	svorka okapová SO Al	ks	2,0	64,00	128	
14.	H	M0936	svorka SR02 (páska-páska)	ks	4,0	55,00	220	
15.	H	M0937	svorka SR03 (páska-drát)	ks	4,0	55,00	220	
16.	H	M1170	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky, závěsy a veškeré - příslušenství	kpl	1,0	2 000,00	2 000	

P1172: Hromosvod a uzemnění - práce							8 710	
17.	MP	P0999	zemní drát AlMgSi d8 polotvrký	m	80,0	20,00	1 600	
18.	MP	P1000	zemní drát AlMgSi d8 polotvrký - izolovaný	m	4,0	20,00	80	
19.	MP	P1001	zemní drát FeZn d8	m	6,0	20,00	120	
20.	MP	P1176	zemní drát FeZn d10	m	-	-	-	
21.	MP	P1003	zemní tyč	ks	6,0	85,00	510	
22.	MP	P1004	ochranný úhelník	ks	2,0	85,00	170	
23.	MP	P1005	držák ochr. úhelníku	ks	6,0	55,00	330	
24.	MP	P1006	podpěra do stěny Al	ks	6,0	55,00	330	
25.	MP	P1181	podpěra na střechu - typ dle kyrtiny střechy	ks	44,0	55,00	2 420	
26.	MP	P1008	svorka spojovací SS Al	ks	12,0	55,00	660	
27.	MP	P1009	svorka připojovací SP Al	ks	6,0	55,00	330	
28.	MP	P1010	svorka zkušební SZ	ks	2,0	55,00	110	
29.	MP	P1012	svorka okapová SO Al	ks	2,0	55,00	110	
30.	MP	P0959	svorka SR02 (páska-páska)	ks	4,0	55,00	220	
31.	MP	P0960	svorka SR03 (páska-drát)	ks	4,0	55,00	220	
32.	MP	P1188	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky, závěsy a veškeré - příslušenství	kpl	1,0	1 500,00	1 500	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
*1190: Hromosvod a uzemnění - montážní, revizní a projekční práce							9 000	
P1191: Hromosvod a uzemnění - montážní, revizní a projekční práce							9 000	
33.	MP	P1192	Přípomocné práce, zhotovení malých prostupů, nátěry svarů, zhotovení kotvicích a nosných konstrukcí, - lešení	kpl	1,0	2 000,00	2 000	
34.	MP	P1194	Přesun hmot a kapacit pro instalaci elektro	kpl	1,0	2 500,00	2 500	
35.	MP	P1195	Revize hromosvodu	kpl	1,0	2 000,00	2 000	
36.	MP	P1196	Zpracování projektové dokumentace skutečného provedení - digitální forma	kpl	1,0	2 500,00	2 500	